16.12.2019г. № 129
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВЫПЛАТЕ ПРЕМИИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БУРМАКИНОЙ Е.В.
Руководствуясь Положением об оплате труда главы Замзорского муниципального образования, утвержденного решением Думы Замзорского сельского поселения № 112 от 16.08.2019г, ст.25 Устава Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования -сельского поселения
РЕШИЛА:
1. В результате экономии фонда оплаты труда в декабре текущего календарного года, главе администрации Замзорского муниципального образования – администрации сельского поселения Бурмакиной Елене Викторовне выплатить  премию в размере 41000,00 (Сорок одна тысяча рублей).

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения» и размещению на сайте администрации Замзорского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
Глава Замзорского

муниципального образования Е.В. Бурмакина